

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1765972325030 din 17 decembrie 2025
	Obiectul de achiziției: Servicii medicale și de laborator pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
85100000-0	Lotul VIII Investigații ecografice și Endoscopie diagnostică, curativă și operatorie									
2263.	Esofagogastroduodenofibroscopie diagnostică	1 investigație	150	350,00	350,00	52500,00	52500,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.19.	Ecografia sistemului urinar (2D)	1 examinare	80	220,00	220,00	17600,00	17600,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.31.	Examen ecografic al glandei tiroide (2D)	1 examinare	50	230,00	230,00	11500,00	11500,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.41.	Aprecierea colecțiilor libere în una din cavități (spațiul pleural) cu 2D în scară gri + Doppler	1 examinare	5	350,00	350,00	1750,00	1750,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.52.	Examen ecografic al țesuturilor moi și ganglionilor limfatici ai unei zone anatomice (2D)	1 examinare	5	150,00	150,00	750,00	750,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.56.	Determinarea urinei reziduale	1 examinare	10	90,00	90,00	900,00	900,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.60.	Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) (2D)	1 examinare	200	300,00	300,00	60000,00	60000,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	
1050.61.	Ecografia organelor abdominale (ficatul, pancreasul, splina) + sistemul urinar (2D)	1 examinare	50	400,00	400,00	20000,00	20000,00	01.01.2026-31.12.2026	MD72TRPCCF518430A00157AA	

	Total pe lotul VIII					165000,00	165000,00			
	TOTAL					165000,00	165000,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Chiriac Valeriu** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Chiriac-Med SRL** Adresa: **or. Cahul, str. 31 August, 21, ap.(of.) 1**